PacdukoB PycnaH ®amMmoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

554

571/1

571/2

606

608

609

610

611

612

613

614/1

614/2

582/1

582/1

582/2

615/1

615/2

616

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHKu

000 "2AL "Nloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

15.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

10.01.2023

07.01.2023

09.01.2023

16.01.2023

11.01.2023

16.01.2023

18.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

09.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

03.02.2023

CBepeHusa

Padunkos PycnaH ®anmosumy

007294

08.04.2011

OGBLEeKT OLeHKH

KeapTupa

MpaBa TpeboBaHus

Lonwn yvactms B 000

3eMesibHbIN YyHacToK

KeapTupa

YKunoi 1oM C 3eMefbHbIM Y4aCcTKOM

2Knnon AoMm C 3eMesibHbIM Y4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcnopTHOE CPeACTBO

O6BbEKTbI HEABVMXMMOCTHU, MOCTPONKN,
COOPY>KEHUs, TPaHCMOPTHbIE CPEeACTBa,

MalUnHbI U 060pyOBaHNE, )XUBOTHbIE

O6bEeKTbI HEABUXMMOCTM, MOCTPONKMY,
COOPY>KeHWsl, TPAaHCMOPTHbIE CPELCTBa,

MallWHbI N o6opyp,osaH|/|e, XXWNBOTHbIE

MpaBa TpeboBaHus

Hexwunoe nomelieHne

[B/XMOE MMYLLIECTBO

KeapTupa

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NMKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbIHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



616/1

617

618

619

620

621

622

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Nloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Nloroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Nloroc"

16.02.2023

07.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

17.03.2023

17.03.2023

14.02.2023

23.03.2023

22.02.2023

23.02.2023

24.02.2023

28.02.2023

15.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

15.03.2023

10.03.2023

12.03.2023

14.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

MNpaBa TpeboBaHus

3eMesibHbIN y4acToK

2Knnon AoM C 3eMesibHbIM Y4aCcTKOM

3eMeJibHbIN yHacToK

KBapTupa

KeapTupa

O6BbEKTbI HEABMXXMMOCTHU, MOCTPONKN,
TpaHCMNOPT, MallWHbI 1 06opyaoBaHue,

XXNBOTHbIE, KOPMa

O6BbEKTbI HEABMXXNMOCTH, MOCTPONKH,
TpaHCMNOpPT, MallWHbI 1 06opyaoBaHue,

XXNBOTHbIE, KOPMa

YKunoi AoM C 3eMenbHbIM Y4aCcTKOM

MpaBa TpeboBaHus

3eMesibHbIN yHacToK

XXunnon foM c 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

Xunno [oM C 3eMesibHbIM Y4aCcTKOM

2Knnon AoM C 3eMesibHbIM Y4aCcTKOM

XKunon [oM C 3eMesibHbIM Y4acTKOM

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

Honn yqactnsa 8 000

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KsapTupa

YKunoi AoM C 3eMefbHbIM Y4aCcTKOM

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA 1
NVKBMAALUNOHHASA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAA

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



639 000 "2AL, "Nloroc" 23.03.2023 KBapTupa PbiHOYHanA Ouerka
HEeABMXXUMOCTH

641 000 "3AL, "Noroc" 28.03.2023 Xnnow foM C 3eMesibHbIM Y4aCcTKOM PbiHO4HaA 1 Ouenka
NNKBUOALUNOHHAA | HeOBMXMMOCTMN



	Рафиков Руслан Фаимович

