

**Рафиков Руслан Файмович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рафиков Руслан Файмович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007294			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.04.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
554	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
571/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.01.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
571/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.01.2023	Доли участия в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
606	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.01.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
608	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
609	ООО "ЭАЦ "Логос"	09.01.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
610	ООО "ЭАЦ "Логос"	16.01.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
611	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
612	ООО "ЭАЦ "Логос"	16.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
613	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
614/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
614/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.01.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
582/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.01.2023	Объекты недвижимости, постройки, сооружения, транспортные средства, машины и оборудование, животные	Рыночная	Оценка недвижимости
582/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.01.2023	Объекты недвижимости, постройки, сооружения, транспортные средства, машины и оборудование, животные	Рыночная	Оценка движимого имущества
582/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	09.02.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
615/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
615/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.02.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
616	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

616/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	16.02.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
617	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.02.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
618	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
619	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.02.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
620	ООО "ЭАЦ "Логос"	08.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
621	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
622	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.03.2023	Объекты недвижимости, постройки, транспорт, машины и оборудование, животные, корма	Рыночная	Оценка недвижимости
622	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.03.2023	Объекты недвижимости, постройки, транспорт, машины и оборудование, животные, корма	Рыночная	Оценка движимого имущества
623	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
624	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.03.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
625	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.02.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
626	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
627	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
628	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
629	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.03.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
630	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
631	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.03.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
632	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.03.2023	Доли участия в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
633	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
634	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
635	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
636	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.03.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
637	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.03.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
638	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.03.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

639	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
641	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.03.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости